ElectroVoice | ELX200-12P 12"两分频有源扬声器
ELX200-12P 12"两分频有源扬声器
▪ EV QuickSmart Mobile应用程序：以无线方式同时
对多达六个ELX200扬声器进行快速配置、控制和监
控，并在达到临界性能条件时收到即时通知。仅部分
国家/地区提供蓝牙功能。
▪ QuickSmartDSP拥有一流的处理能力。提供了四种
预设、低频/高频系统匹配、三段均衡器、五种用户

3额定电流为1/8功率。
频率响应：
订购信息
ELX200-12P-US 12"，2路有源扬声器，US电线
12英寸两分频有源扬声器，美式电源线，黑色
订单号 ELX200-12P-US | F.01U.326.040
ELX200-12P-EU 12"，2路有源扬声器，EU电线
12英寸两分频有源扬声器，欧式电源线，黑色
订单号 ELX200-12P-EU | F.01U.326.044
ELX200-12P-AP 12"，2路有源扬声器，AP
12英寸两分频有源扬声器，亚太地区，黑色
订单号 ELX200-12P-AP | F.01U.326.047
ELX200-12P-GL 12"两分频有源扬声器，全球，无蓝牙
12英寸两分频有源扬声器，两根线，无蓝牙，黑色
订单号 ELX200-12P-GL | F.01U.334.024
ELX200-12P-W 12"，2路有源扬声器，白色
12"两分频有源扬声器，白色
订单号 ELX200-12P-W | F.01U.361.352
附件
EBK1-M10-3PACK锻造式M10短柄羊眼螺栓套件3件装
锻造式M10短柄羊眼螺栓套件，适用于ELX10/10P、ELX
12/12P和ELX 15/15P，3件装，银色
订单号 EBK1-M10-3PACK | F.01U.327.889
ELX200-12-CVR 适用于ELX200-12的保护盖，12P
适用于ELX200-12/12P的保护套，黑色
订单号 ELX200-12-CVR | F.01U.326.066
ELX200-BRKT 墙壁安装支架，ELX200，两分频型号
适用于所有ELX200全频型号的墙面安装支架，黑色